

Jídelníček



od 19.01.2026 do 23.01.2026

Pondělí 19.1.2026

- polévka** Brokolicová
obsahuje alergenů: 01,06,09
- oběd** Kuře na paprice, tarhoňa, ovoce, ovocný čaj
obsahuje alergenů: 01,06,07,09

Úterý 20.1.2026

- polévka** Hovězí vývar s nudlemi
obsahuje alergenů: 01,03,06,09
- oběd** Bratislavská vepřová kýta, houskový knedlík, ochucené mléko
obsahuje alergenů: 01,03,06,07,09,10

Středa 21.1.2026

- polévka** Luštěninová
obsahuje alergenů: 01,06,09
- oběd** Zapečené těstoviny se salámem a sýrem, červená řepa, sirup
obsahuje alergenů: 01,03,06,07,09,10

Čtvrtek 22.1.2026

- polévka** Dýňová
obsahuje alergenů: 06,07,09
- oběd** Smažené rybí filé v sezamovém obalu, bramborová kaše, zelný salát s koprem, sirup
obsahuje alergenů: 01,03,04,06,07,09,11

Pátek 23.1.2026

- polévka** Frankfurtská
obsahuje alergenů: 01,06,09
- oběd** Pečené vdolky s borůvkovou marmeládou a tvarohem, horká čokoláda
obsahuje alergenů: 01,03,07

Seznam alergenů:	01	Obiloviny obsahující lepek	07	Mléko
	03	Vejce	09	Celer
	04	Ryby	10	Hořčice
	06	Sójové boby (sója)	11	Sezamová semena

Sestavila: Hajerová

Změna jídelníčku a složení (alergenů) vyhrazena.

Aktuální informace jsou zveřejněny na jídelním lístku v místě výdeje nebo u pracovníka kuchyně.